
BOJHA IIOITA 
Bp. 2839 

Qp. 2080-44 
20.06.2025. roiHHe 

IIAHYEBO 

Ha ocHOBy wnana l46. 3akona o janHMM HabaBKAMa (.Cnyxõen rnacHHK Perny6nuxe Cpónje" óp. 
91/2019 92/2023) H H3BeuIraja kOMHCHje 6poj 2080-13 on 20.06.2025. ronnHe, nOHOCHM: 

OLIYKY O IOIEJIH YTOBOPA: 

1. M3BpuHTH HabaBKy yc1yre HcnHTHBAHa XHIpaHTCKe Mpexe y B0 "Mana Bponua" 

XHApaHTa y CKJIAIY ca cneuH)HKaUHjOM 1aTOM y onIHCy HaaBKe, oIHOCHO OUIYUH o 

nOKpeTaBy Qp. 2080-2 oA 10.06.2025. ronHHe, IIpeMa H3BeTajy o nOCTYIKy jaBHe HabaBKe 
opoj 20/2025 6poj 2080-/ on 20.06.2025. roIHHe ca cIenehuM eJeMeHTHMa: 

JaBHa HabaBKa Qpoj 20/2025 je Ha penHOM opojy 0102 TLnaHa jaBHHX HabaBKH Iobapa, 
ycIYTa H panoBa 3a 2025. ronHHy. 

IIpoueeHa BpexHOCT jaBHe HaQaBKe: 

Bes ooparyHaror IIB 
Ca oôpayyHaTHM IIIB 

HaõaBKa ce peaH3yje Kao oTBOPeHH IOCTYnak. 

HaQaBka ce peaH3yje y cKrany ca IlnaHOM HabaBKH 3a 2025. roIHHy H y CKlary ca 

carnacHOCTH BII 1205 babHua 6p. 03-2/2043-7 on 05.06.2025. roHHe. 

HasHB noHyhaya koMe ce nOneJbyje YroBop 

2. y cKJIaIy ca uiaHOM 146. 3akOHa o jaBHHM HabaBkaMa (,CIyxõeHH rlaCHHK PenyQHKe 

Cpóuje* op. 91/2019 n 92/2023), HabaBKY 106apa H3BpIHTH KON: 

YkynHa BpenHOCT YroBopa 6es IiIB 

YKynHa BpeAHOCT YroBopa ca IIJ[B y PCA 

YyBatu no 2030. røa4He n MOK 
D/Póp: 30/51 

PoK JIahaa 

Pok peanH3aunje 

33.333,33 PCI 
40.000,00 PCA 

MecTo ycnyre 

�,BarporexHa� 1.0.o., Beorpau 

11.552,00 

13.862,40 

BHpMaHCKH -30 naHa OM MaHa nocTaBJbaHba 

HC IpaBHe HCIUIaTHe JOKyMeHTauHje Ha CEO 

y CKNany ca ycNOBHMa HaõaBke 

3 naHa on naHa noTIHCHBaba yroBopa 

BO ,�Mana BpQnua", Mana BpQuua 
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3. PeaH3auHjy npenMeTa HaóaBKe. oHOCHO KOHTP0.TY H 3anHCHHKo peaH3OB3HEM paLoy 

cactaBuhe KOMHcHja Hcnpen BII 2839 IlaHyeBO KOJy hy oipeHTH WHO efHy 

HapehcheM. 

4. Mcniary payyHa H3BpuIHTH H3 pacxo1a BII 1205 babHua, Hopa 6l6. W3BOp pHuaHcHpaAa 

..01" onITH npuxoH H3 PyueTa, 3a 2025. ronHHy. no KOHTY 4251. a Ha ocHOBY ILtana 

jaBHHX HabaBKH IObapa, ycIyra H panoBa 3a 2025. roIHHY H no 100HJeHOJ carlaCHOCTH BÊI 

1205 baBHla Qp. 03-2/2043-7 on 05.06.2025. roHHe. 

OBPA3JIOKEHE OJIYKE: 

JIHUe HMeHOBAHO 3a peaTH3aTopa HabaBKe oIYKOM BII 2839 ôp. 2080-2 on 10.06.2025. rouHe 

objaBkIo je JaBuH n03HB 3a HaõaBKy yciyre HenHTHBAHa XHIpaHTCKe MpeKe y BO "Mana 
BpoHua" - TpH XHipaHTa y CKMa1y ca cneunHKauHjoM 1aTOM y onHey HaQaBKe. oJHOCHO OUIVH 

o noKperay op. 2080-2 on 10.06.2025. roIHHe. 

BiaroBpemeHO, oJHOCHO 1O 1aHa H BpeMeHa oTBapasa (20.06.2025. - 12:00) upuM.beHC Cy IOHYAE 
TlyTeM noprana ja.HHX HabaBKH H TO IO HaBeNEHOM pe10C:1eiy: 

P.óp. 

2 

3 

4 

6 

P.6p. 

Bpoj no1 KOjHM je 
nOHyna 3aBeneHa 

2 

2080-5 

3 

2080-6 

2080-7 

2080-8 

2080-9 

2080-10 

Bpoj noa 
KOjHM je 
noHyla 

3aBeneHa 

2080-5 

HasuB nOHyha4a 

2080-6 

�EnepropasBoj" 1.0.0. Beorpan 

2080-7 

MHCTHTYT 3A 3AUITHTY 
HA PAJy HOBH CAI A 

..BarporexHa" 1.0.o., beorpaa 

O3HA KMKE BEJIOT 10.0. 
Kparyjesau 

�BYKMHP A0.0o., beorpa1 

.JIB| Bpavap" 1.0.0o.. beorpaa 

HasuB noHyhaya 

�.EHepropazBoj" 1.0.0., Beorpan 

HHCTHTYT 3A 3ALUTHTY 

HA PAIy HOBH CAI A.J. 

��BarpoTeXHa* A.0.0., Beorpan 

laryu 
ipnjeMa noHy ae 

12.06.2025. 

Ilocrynak jaBHOr oTBapaka noHyla cnpOBeNCH je ayTOMaTCKH YTeM Iloprana jaBHux HaQaBKH, a 
peaiH3aTOP Je nocTYInak npaTHO y npocTopkjaMa HapyuHOa y TlaHyeBy, yIHa JabyyKH IyT 66. 
naHa 20.06.2025. roMHe ca noYeTKOM y 12:00 4acoBa, Qes npHcycTBa npencTaBHHKa noHyhava. 

2 

18.06.2025. 

HakoH iperiela npHcTHrIHX nOHY1a H c+pyuHe OueHe. peain3aTop je w3Bp1uIHO paHTHpabe 
IIpHXBaTJLHBHX nOHyla O KpHTepujyMy HajHHKa OHyheHa l|EHA, a pezyrar parupaba je 
cIenehH: 

I8.06.2025. 

20,06.2025. 

20.06.2025. 

20.06.2025. 

PaHrHpabe 
nOHy 1a 

M3HOc ões 
nIB 

29.550,00 

BpeMe 
npujema noHy1e 

22.500,00 

12:16:16 

11.552,00 

12:47:4| 

I5:46:5| 

10:25:15 

10:34:52 

10:38:29 

HanoMeHa 

locTaBbeH 
cepTHHKaT 

locTaBbeH 
cepTuoukar 

AocTaBbeH 
cepTu¢uKar 
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M panoBHM 

3aceóHHM 
lHba 

6 

P.óp. 

6 

MM 

P.Ñp. 

2080-8 

6 

2080-9 

2080-10 

IlonaunO O10M]eHMM IIOHYlaMa, eneMeHTHMa H H3HOCHMa: 
Bpoj non 
KojHM je 
noHyia 

3aBeneHa 

2080-10 

03HA KHKE SEJIOr 1.0.0. 
Kparyjesau 

.ByKMMP 1.0.0o., Beorpan 

IBI Bpauap" 1.0.0., Beorpan 

PLI MO, 

M 10CTaBJbeHO akTOM: 

Bpoj non KojuM je 
nOHyna 3aBeneHa 

�IBI Bpavap" n.o.0., Beorpan 

2080-10 

M3paheHO y 1 (jenHOM) npHMepKy, 

HasuB noHyha4a 

ApxMBH (y3 npeIMeT JH) 

HasuB nOHyha4a 

3 

4 

PaHrHpabe 

�IBI Bpayap� .0.0., Beorpan 

nOHyna 

24.000,00 

28.410,00 

40.000,00 

H3HOc õe3 

IIB 

AA 

40.000,00 

laryM 
npujema noHyae 

20.06.2025. 

locTaB.beH 
cepTHþHKar 

locraBbeH 
cepTHoHKar 

Huje 
A0CTaBJbeH 

cepTHOHKar 

HanoMeHa 

5. YKoNHKO CMaTpajy na Qu 360r OBe OIyKe MOrJIH Na npeTpne ITeTy, nOHyhaun Mory na 

InoNHecy 3axTeB 3a 3aITHTY npaBa y CKJIaly ca oupenQaMa 3akoHa o jaBHHM HaõaBKaMa 

(.C1yxÑeHH rMacHHK Peny6nMKe Cpõuje� 6p. 91/2019 H 92/2023). 

Huje 
n0CTABJbeH 

cepTHþHKar 

Bpeme 
npujema nOHyne 

10:38:29 

3a BII 2839 IlaHYeBO 
HO TyKOB HÁ K 

lanbop Auekcuh 
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